
11D0A28E410E6B555711CA19E16FD315C3B09A4E

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR L//21 Rady Miasta Chełmw sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi położonej na terenie miasta
Chełm i jego przechowywania na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania
dyspozycji usunięcia pojazdu na rok 2022.

Strona 1 z 2

identyfikator L//21/6

Druk nr 1233

UCHWAŁA NR L//21

Rady Miasta Chełm

z dnia .............................

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi
położonej na terenie miasta Chełm i jego przechowywania na parkingu

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku
odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na rok 2022.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), oraz art.
130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021
r. poz.450 ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów Funduszy i Polityki
Regionalnej z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2022 r.
maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu
strzeżonym (M.P. z 2021 r. poz. 721) uchwala się, co następuje:

§ 1 .   Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu
strzeżonym za każdą dobę w 2022 roku:

1 ) rower lub motorower – 24 zł

2 ) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 24 zł

3 ) motocykl – 33 zł

4 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t – 46 zł

5 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t – 60 zł

6 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t – 86 zł

7 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t – 154 zł

8 ) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 225 zł

§ 2 .   Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie
miasta Chełm w 2022 roku:

1 ) za rower lub motorower – 100 zł

2 ) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 100 zł

3 ) za motocykl – 200 zł

4 ) za pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t – 450 zł



11D0A28E410E6B555711CA19E16FD315C3B09A4E

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR L//21 Rady Miasta Chełmw sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi położonej na terenie miasta
Chełm i jego przechowywania na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania
dyspozycji usunięcia pojazdu na rok 2022.

Strona 2 z 2

5 ) za pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t – 500 zł

6 ) za pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t – 800 zł

7 ) za pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t – 1200 zł

8 ) za pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1714 zł

§ 3 .  Ustala się wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy
– Prawo o ruchu drogowym w wysokości 50% stawek kwotowych opłat za usunięcie
pojazdu określonego w § 1 niniejszej uchwały z uwzględnieniem rodzaju pojazdu objętego
usunięciem.

§ 4 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA CHEŁM

Longin Bożeński


